n° CD_20260116_007 du 16 janvier 2026,

D E C I D E    :

Article 1  er  .   – La délibération n° CP_20250616_012 est abrogée.
Article 2. - Le Département de l’Indre accorde sa garantie à hauteur de 100 % pour le 

remboursement d’un Prêt d’un montant total de 928.871 € (neuf cent vingt-huit mille huit cent soixante et 
onze euros) souscrit par le Centre de Soin Public Communal pour Polyhandicapés d’Issoudun ci-après 
l’Emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations.

Le Département de l’Indre accorde sa garantie à hauteur de la somme en principal de 
928.871 € (neuf cent vingt-huit mille huit cent soixante et onze euros) augmentée de l’ensemble des 
sommes pouvant être dues au titre du Contrat de Prêt.

Ce Prêt constitué d’une ligne du Prêt est destiné à financer l’opération de relocalisation et 
construction d’une unité de vie, Foyer de vie (pour 12 places) au Centre de Soins Public Communal pour

[...]

n° CD_20260116_007 du 16 janvier 2026,

D E C I D E    :

Article 1  er  .   – La délibération n° CP_20250616_013 est abrogée.
Article 2. - Le Département de l’Indre accorde sa garantie à hauteur de 100 % pour le 

remboursement d’un prêt d’un montant total de 807.588 € (huit cent sept mille cinq cent quatre-vingt huit 
euros) souscrit par le Centre de Soin Public Communal pour Polyhandicapés d’Issoudun ci-après 
l’Emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations.

Le Département de l’Indre accorde sa garantie à hauteur de la somme en principal de 
807.588 € (huit cent sept mille cinq cent quatre-vingt huit euros) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt.

Ce Prêt constitué d’une ligne du Prêt est destiné à financer l’opération de construction d’une 
unité pour personnes en perte d’autonomie importante, Foyer d’Accueil Médicalisé (pour 10 usagers), au

[...]

n° CD_20260116_007 du 16 janvier 2026,

D E C I D E    :

Article 1  er  .   – La délibération n° CP_20250616_014 est abrogée.
Article 2. - Le Département de l’Indre accorde sa garantie à hauteur de 100 % pour le 

remboursement d’un Prêt d’un montant total de 430.265 € (quatre cent trente mille deux cent soixante 
cinq euros) souscrit par le Centre de Soin Public Communal pour Polyhandicapés d’Issoudun ci-après 
l’Emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations.

Le Département de l’Indre accorde sa garantie à hauteur de la somme en principal de 
430.265 € (quatre cent trente mille deux cent soixante cinq euros) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt.

Ce Prêt constitué d’une ligne du Prêt est destiné à financer l’opération de restructuration de 
l’accueil de jour (Foyer de vie) pour 18 places, au Centre de Soins Public Communal pour Polyhandicapés